
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA DORNA ARINI 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
cu privire Ia convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Local al comunei Dorna- 

Arini, Judeţul Suceava, pentru luna noiembrie 2017

IOAN MORARU, primar al comunei Doma-Arini, judeţul Suceava,
Văzând că nu este încălcat regimul conflictului de interese sau incompatibilităţi aşa cum sunt 

ele definite în Legea nr. 161/2003, cu modificările si completările ulterioare,
în baza prevederilor art. 39 alin. (1), art. 68 alin. (1), precum şi art. 115, alin. (1), lit. „a” din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,

D I S P U N :

A rt.l - în ziua de luni, 27.11.2017, ora 1400, se convoacă şedinţa ordinară a Consiliului 
Local al comunei Doma-Arini, judeţul Suceava, pentru luna noiembrie care va avea loc la sediul 
Primăriei Comunei Doma-Arini, cu următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al Comunei Doma-Arini, 
Judeţul Suceava, pentru anul 2017.

INIŢIATOR, Primar Ioan Moraru

2. Supunerea spre aprobare a procesului verbal al şedinţei de îndată a Consiliului Local al Comunei 
Doma-Arini, Judeţul Suceava din data de 16 noiembrie 2017.

Art.2 - Secretarul comunei va aduce la cunoştinţă publică această dispoziţie, precum şi la 
cunoştinţa celor interesaţi şi o va înainta Instituţiei Prefectului - Judeţul Suceava, pentru control şi 
legalitate.

DORNA ARINI, 20 noiembrie 2017 
Nr. 180


